
平成 22 年 1 月吉日 
佐賀県作業療法士会会員各位 

平成 22 年度 

SAOT 勉強会 

（旧ひらまつ有島白石合同勉強会）のご案内 
 
 拝啓 新春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
 さて、このたび、数年前よりひらまつ病院・有島病院・白石共立病院で開催しておりま

した合同勉強会を平成 22年 2 月より佐賀県作業療法士会協賛開催する運びとなりましたの

で会員の皆様にご連絡申し上げます。 
 つきましては下記の通りに今後開催していきますので、参加を希望される方は下記連絡

先までお問い合わせ下さい。 
 

敬具 
 

記 
 
日 時：毎月第３金曜日 

（担当者によって開催日時の変更あり 
お問い合わせの上ご確認下さい） 19：00～21：00 

 
場 所：白石共立病院、ひらまつ病院のいずれかで開催（お問い合わせ上ご確認下さい） 

 
内容：参加者による当番制で行うショートレクチャー（テーマは自由） 

事例検討 
 
参加費：無 料 
     ☆生涯教育基礎コース（1 ポイント） 
 
参加人数：30 名前後  

（人数が多い場合は参加をお断りする事もございますのでご了承下さい） 
 
問い合わせ先： 下記のアドレス、または電話にて問い合わせてください。 

連絡先： 白石共立病院 リハビリテーション部 作業療法科 
        〒849-1112 
        杵島郡白石町大字福田 1296 
        電話：0952-84-6060 

FAX：0952-84-6711 
        メール：kitoreha@air.ocn.ne.jp 

mailto:kitoreha@air.ocn.ne.jp

